جلد

70

ایڈیٹر

منصور احمد

تَحْمَدًا وَنُصَلِّي عَلَى رَسُوْلِهِ الْكَرِيْمِ
وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّاَنْتُمْ اَذِلَّةٌ

شماره

28

شرح چندہ

سالانہ 800 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

50 پاؤنڈ یا

80 ڈالر امریکن

یا 60 یورو

www.akhbarbadrqadian.in

4 ذی الحجہ 1442 ہجری قمری • 15 جولائی 2021ء • 15 جولائی 2021ء

## اخبار احمدیہ

الحمد للہ سیدنا حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز، بخیر و عافیت ہیں۔
سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مورخہ 9 جولائی 2021
کو مسجد مبارک (اسلام آباد) ٹلفورڈ، برطانیہ سے
نہایت بصیرت افروز خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا۔

یا بموجب آیت فرقانی لڑکی پیدا ہوئی اور منہ کالا ہو گیا۔ لیکن ہمیں خدا تعالیٰ نے عبدالحق کی یادہ گوئی کے جواب میں بشارت دی تھی کہ تجھے ایک لڑکا دیا جائے گا۔ جیسا کہ ہم اسی رسالہ انوار الاسلام میں اس بشارت کو شائع بھی کر چکے سَوَ الْاِحْسَنُ لِلّٰہِ وَالْاٰیۡتَةُ کَہِ اِس الہام کے مطابق 27 ذی قعدہ 1312ھ میں مطابق 24 مئی 1895ء میرے گھر میں لڑکا پیدا ہوا جس کا نام شریف احمد رکھا گیا۔ (غیاء الحق، روحانی خزائن، جلد 9 صفحہ 323)

اگر عبدالحق کچھ چیز ہے تو دعا سے میری اس پیشگوئی کو نال کر دکھا دے